УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

__________________________________________________________________
21 октября 2022г.                                                                                                         № 281

Об организации и проведении

многопрофильной инженерной

олимпиады школьников «Звезда»

в 2022-2023 учебном году

в Катав-Ивановском районе

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от

18.10.2022г. №01/2372 «Об организации и проведении Многопрофильной инженерной

олимпиады «Звезда»» в 2022-2023 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение в общеобразовательных организациях Катав-

Ивановского муниципального района с 24 октября 2022г. по 20 декабря 2022г.

отборочный этап многопрофильной инженерной олимпиады школьников «Звезда» среди

обучающихся 6 -11 классов в очной форме (интернет тур не предусматривается).

2. Назначить Петрову Светлану Михайловну, заведующего методическим кабинетом

Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района,

ответственным лицом за организацию и проведение в 2022-2023 учебном году

многопрофильной инженерной олимпиады школьников «Звезда» (далее МИО «Звезда»)

среди обучающихся 6-11 классов общеобразовательных организаций Катав-Ивановского

муниципального района.

3.  Назначенному ответственному лицу за подготовку и проведение этапов

Олимпиады в Катав-Ивановском муниципальном районе в 2022-2023 учебном году

(Петровой С.М.):

3.1. организовать работу по проведению в общеобразовательных организациях

отборочного (школьного) этапа МИО «Звезда»  в очной форме согласно утвержденного

графика (приложение к приказу Министерства образования и науки Челябинской области

от 18.10.2022г. №01/2372 «Об организации и проведении Многопрофильной инженерной

олимпиады «Звезда»» в 2022-2023 учебном году);

3.2.   обеспечить взаимодействие с оргкомитетом МИО «Звезда» по вопросам подготовки

и проведения  всех этапов МИО «Звезда»;

3.3.  обеспечить соблюдение требований информационной безопасности на всех этапах

проведения МИО «Звезда».

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1.   назначить ответственное лицо за организацию и проведение в 2022-2023 учебном

году МИО «Звезда» в очной форме;

4.2.   обеспечить соблюдение требований информационной безопасности на всех этапах

проведения МИО «Звезда»;

4.3. обеспечить подготовку условий проведения МИО «Звезда» в  общеобразовательной

организации;

4.4. предоставить  к 27 октября 2022г. сведения об ответственном лице и обязательство о

неразглашении конфиденциальной информации (форма обязательства прилагается).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                Е.С. Юрина